СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОСТОЧНОЕ ИЗМАЙЛОВО

РЕШЕНИЕ

13.12.2017 № 85
О делегировании депутата Совета депутатов муниципального округа Восточное Измайлово в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав района Восточное Измайлово города Москвы
Рассмотрев обращение и.о. главы управы района Восточное Измайлово в городе Москве Симонова А.С. от 14.11.2017 года № ВИ-14-593/7-6, Совет депутатов муниципального округа Восточное Измайлово решил:
1.
Делегировать в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав района Восточное Измайлово города Москвы депутата Совета депутатов муниципального округа Восточное Измайлово Егорченкова М.А.
2.
Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Восточное Измайлово Большакова Н.А.
Глава муниципального округа
Восточное Измайлово

Н.А. Большакова